Ad Sabinen-

sein

Dec. 20.

Mai. 1.

Nov.

Mai. 15.

Fcbr. 18.

26.

1045.

pellitur. Annales Romani 1. 1.: ,.quo eiecto" . . . Vitae pont. e cod. Vat. 1. 1.: „et

eiectus est inde". Desiderii Dialogi L. III. 1. l. p. 452: „urbe cum dedecore piilsus

suuni ad episcopatum (.Sabinensem) reversus est". Tempus liquet ex regestis Bene-
dicti IX., qui pulso Silvostro dio 11. m. Mart. recepit pontificatum.

episcopatum revertitur. Vide supra.

In synodo Sutrina deponitur. Aniial. Corbeiens. 1046 in AIG. SS. III. 6, aj). Jafte

Bibl. I. ;^9, (vide infra regesta Grcg. ad 20. Doc. 1046), Ann. Altab. 1046 in MG.
SS. XX. 803. Cf. Ann. Rom. ibid. V. 469. (Bonithonis Libr. ad am. ap. Jaffe Bibl.

n. 627: „. . . quaestione orta, de Sylvestro invasore ab omnibus iudicatur, episcopatu

et prcsbiteratu nudatum in monasterio diobus vitac suae tradi".) De die synodi vidc

Gresirorii VI. reircsta infra.

GREOOllIUS VI. 1045-1046.

Gregorii VI. bullue .sunt

seriptae p. m. lohaiinis scriniarii et notarii nostri Lateranensis palatii (4123. 4124. 4129. 4130)
datae p. ni. Petri diaconi, bibliothecarii et cancellarii s. aj^ost. sed. (al. sacri Later. pal.)

(4129. 4130).

1045. (Iml. 13. - l.Sepf.- 14, pont. a. 1.)

Pontificatum omit a Benedicto IX. Vide suj)ra buius regesta.

4123 (3133) Monasterii S. Petri Perusini posscssiones ot privilegia, jietente Bonizone

abbate, confirmat. Margarini BuU. Cas. I. 6, ubi buUa Gregorio IV. pcrperam tri-

buitur, Cooqu. I. 354. — „Quoniam si quid".

4124 (3134) Lamberto diacoiio et Gaudiolo prosbytero, Corbuloquc notario ccclesiam

S. Alexandri Luccnscm donat. (Gregorio VII. noii rccte adscripta.) Mcmorie c

docum, V. 111. 674. — ,,Relatis .supj)licationibus".

1045-1046.

4125 Monasterii Fuldensis possessiones, in his monastcrium S. Androac Romanum,
situm iuxta ecclesiam S. Mariae ad Presepe, ac iura quacdara confirmat, petente

Rohingo abbate. (Bulla non est a suspicione remota.) Harttung Dipl.-hist. Forsch.

p. 448. — „Congruit apostolico moderamini".

4126 (3135) Monastcrii Farfensis privilcgia confirmat, potcntc Almcrico abbate. Chron.

Farf. ap. Muratori R. It. SS. II. ii. 443, Cocqu. L 355, Mignc 142 p. 573. —
„Notum sit".

4127 Victori, archiepiscopo Neapolitano, scribit, ad consecrandam basilicara nuper fabri-

catam cum csse episcojjum arcessendum, qui, antcquam fuiidarctur, „incolas bapti-

zavcrit et ad cuius consignationem sub annua devotione concurrerint." (Fragmentum
hoc videtur perperam Grcgorio VI. ascribi. Capasso Mon. ad Ncapolit. ducat. hist.